
TECHNICKÉ PARAMETRY

OVLÁDACÍ SYSTÉM 
• Kompletní ovládací systém vhodný 

pro řízení max. 4 oken KAS 
pro odvod kouře

• Označení CE v souladu 
s EN 12101-10.

• Integrovaný záložní zdroj 
s kapacitou na 72 hodin.

• Pro zabudování do zdiva nebo 
s rámečkem pro připevnění na zeď. 
Rozměry: 398 x 393 x 127 mm 
(Š x V x H).

• Lze propojit až 10 řídících jednotek 
KFC 210, umožňujících ovládání až 
40 oken pro odvod kouře.

• V případě potřeby možnost ovládání 
přes externí alarmové systémy

• Barva ovládacího systému: 
Bílá NCS S 1000N

SET ZAHRNUJE:
1x  ŘÍDICÍ JEDNOTKA KFC 210
1x  POŽÁRNĚ-POPLACHOVÝ 
      SPÍNAČ KFK 100
1x  KOUŘOVÝ SENZOR KFA 100

ŘÍDICÍ JEDNOTKA
KFC210
• Řídicí jednotka s integrovaným 

požárně-poplachovým spínačem 
a spínačem pro komfortní větrání 
(výstupní napětí 24 V, 10 A).

• Ovládá až 4 střešní okna KAS B10xx 
nebo KAS B16xx pro odvod kouře.

• Označení CE v souladu 
s EN 12101-10.

• Integrovaný záložní zdroj 
s kapacitou na 72 hodin.

• Pro zabudování do zdiva nebo 
s rámečkem pro připevnění na zeď. 
Rozměry: 398 x 393 x 127 mm 
(Š x V x H).

• Lze propojit až 10 řídících jednotek 
KFC 210, umožňujících ovládání až 
40 oken pro odvod kouře.

• V případě potřeby možnost ovládání 
přes externí alarmové systémy.

• Barva ovládacího systému: Bílá NCS 
S 1000N

ŘÍDICÍ JEDNOTKA
KFC220
• Řídicí jednotka s integrovaným 

požárně-poplachovým spínačem 
a spínačem pro komfortní větrání 
(výstupní napětí 24 V, 10 A).

• Ovládá až 8 střešních oken KAS 
B10xx nebo KAS B16xx pro odvod 
kouře.

• Označení CE v souladu 
s EN 12101-10.

• Integrovaný záložní zdroj 
s kapacitou na 72 hodin.

• Pro zabudování do zdiva nebo s 
rámečkem pro připevnění na zeď. 
Rozměry: 398 x 393 x 127 mm 
(Š x V x H).

• Lze propojit až 10 řídících jednotek 
KFC 210, umožňujících ovládání až 
80 oken pro odvod kouře.

• V případě potřeby možnost ovládání 
přes externí alarmové systémy.

• Barva ovládacího systému: Bílá NCS 
S 1000N

POŽÁRNĚ-
POPLACHOVÝ SPÍNAČ
KFK100
• Požárně-poplachový spínač pro 

aktivaci funkce odvětrání kouře.
• Rozměry: 125 x 125 x 36 mm
• (Š x V x H).
• Na každou řídící jednotku KFC 

210/220 lze připojit až 10 požárně-
poplachových spínačů.

• Vizuální a akustická indikace 
správné funkce, chyby a alarmu.

• Barva: Šedá (RAL 7047)

SPÍNAČ KOMFORTNÍHO 
VĚTRÁNÍ
KFK200
• Nástěnný spínač umožňující 

přirozené větrání pro každodenní  
komfort.

• Rozměry: 81 x 81 x 12 mm 
(Š x V x H).

• Na každou řídící jednotku 
KFC 210/220 lze připojit až 10 
nástěnných spínačů.

• Barva: Bílá (RAL 1013).

DETEKTOR KOUŘE
KFA100
• Detektor kouře pro včasné 

odhalení požáru.
• Rozměry: 50 x 100 mm (V x H) vč. 

objímky.
• Na každou řídící jednotku 

KFC 210/220 lze připojit až 10 
detektorů kouře.

• Barva: Bílá (RAL 9003).
• Vizuální indikace aktivace.

DEŠŤOVÉ ČIDLO
KLA200
• Automaticky zavře okno v režimu 

komfortního větrání v případě 
deště.

• Funkce čidla se v případě požáru 
zruší.

• Rozměry: 40 x 70 x 13 mm 
(Š x V x H).

• Barva: Tmavě šedá 
(NCS S 7500-N).

PŘEHLED PRVKŮ
ŘÍDÍCÍHO SYTÉMU
K OKNŮM URČENÝM PRO ODVOD KOUŘE

TDS-DAK_KAS_ACC_20200914_CZ



TECHNICKÉ PARAMETRY

STŘEŠNÍ OKNO
SMOKE VENT
KAV B1600

DEŠŤOVÉ ČIDLO
KLA200

DETEKTOR KOUŘE
KFA100

SYSTÉMOVÉ SCHÉMA ZAPOJENÍ 
PRO SCHODIŠTĚ

2

2

2

4

3

3

3

5

6

4

5

6

1

POŽÁRNĚ-POPLACHOVÝ 
SPÍNAČ S KRYCÍM 
SKLÍČKEM
KFK100

OVLADAČ 
KOMFORTNÍHO 
VĚTRÁNÍ
KFK200

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
KFC210/220

230V AC
50Hz

2

1


